СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 октября.2010                                                                                               № 67
	О внесении изменений в Положение об управлении и распоряжении муниципальной собственностью.

В целях приведения действующих нормативных правовых актов Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» в соответствие действующему законодательству, рассмотрев протест Вязниковской межрайонной прокуратуры №2-1-2010 от 30.09.2010г., на основании Федеральных законов  от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования  Совет народных депутатов        р е ш и л:
1. Протест Вязниковской межрайонной прокуратуры №2-1-2010 от 30.09.2010г на п. 6 Приложения №4 к Положению о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью «поселка Никологоры» удовлетворить.

2.Внести следующие изменения в Приложение № 4 к Положению о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью «поселка Никологоры», утвержденное Решением Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» от 19.09.2008 № 49 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью»:
2.1 пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Субаренда допускается на срок до 1 года, но не превышающий срок действия договора аренды на этот объект»;

2.2 пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Размер площади, сдаваемой в субаренду, не может превышать 10 % от общей арендуемой площади и составлять более чем 20 кв. м.»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                              Г.Н.Шляпунов